
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 36/2024 ze dne 25. říjen 2024 
Pohár mužů - APP 

 
402/24 RC Zlín. Dne 8.10.2024 se klub nedostavil k utkání Poháru mužů mezi týmem RU Donau 

Wien a RC Zlín, pro nedostatečný počet hráčů. Nahlášeno STK a soupeři. STK ČSRU 

shledala ze strany klubu Zlín porušení čl. 81/1 b) SŘR a další řešení výše uvedeného 
přestupku předává na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 5000 

Kč.  

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5000 Kč. 

 
403/24 RC Přelouč. Dne 12.10.2024 se klub nedostavil k utkání Poháru mužů mezi týmem RC 

Přelouč a RC Havířov, pro nedostatečný počet hráčů. Nahlášeno STK a soupeři. STK ČSRU 

shledala ze strany klubu Přelouč porušení čl. 81/1 b) SŘR a další řešení výše uvedeného 

přestupku předává na DK ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 
pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 5000 

Kč.  
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5000 Kč. 

 
404/24 TJS Mariánské Hory. Dne 13.10.2024 se klub nedostavil k utkání Poháru mužů mezi 

týmem RC Tatra Smíchov a TJS Mariánské Hory, pro nedostatečný počet hráčů. Nahlášeno 

STK a soupeři. STK ČSRU shledala ze strany klubu Mariánské Hory porušení čl. 81/1 b) SŘR 

a další řešení výše uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Druhý 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 5500 

Kč.  

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5500 Kč. 

 
405/24 RC M. Říčany. Dne 20.10.2024 se klub nedostavil k utkání Poháru mužů mezi týmem TJ 

Sokol Mariánské Hory a RC M. Říčany U23, pro nedostatečný počet hráčů. Nahlášeno STK a 

soupeři. STK ČSRU shledala ze strany klubu Říčany porušení čl. 81/1 b) SŘR a další řešení 

výše uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 5000 

Kč.  

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5000 Kč. 

 
406/24 Společenství Liberec/Rumburk/Petrovice B. Dne 20.10.2024 se klub nedostavil 

k utkání Poháru mužů mezi týmem spol. Nýrsko/Č.B. a Spol. Liberec/Rumburk/Petrovice B, 
pro nedostatečný počet hráčů. Nahlášeno STK a soupeři. STK ČSRU shledala ze strany 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
společenství porušení čl. 81/1 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na 

DK ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 5000 

Kč. Podle Přestupního řádu Rozpis soutěže může připustit, aby se soutěže účastnil tým 
složený z hráčů více klubů (dále jen "společenství"). Za plnění povinností stanovených 

vnitřními předpisy ČSRU odpovídají kluby účastnící se na společenství společně a nerozdílně. 
 

 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5000 Kč. 
 

 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 

v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 
opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 2000 Kč na účet 2700771526/5800, 

variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

